
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 V

U
S
o
 A

5
n
j 
lR

R
r 

K
u
H

A
 1

T
JC

 h
Z
X
B
 W

/E
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
CAP SECC. ADJUNT CAP DE SERVICI - JUNTA MUNICIPAL
MARITIM

MARIA TERESA HERNANDEZ BRIONES 08/01/2019 ACCVCA-120 7471836852458283234

1 / 3

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la presidència, vos
convoquem a la sessió del consell
que tindrà lloc al Centre Municipal de
Joventut d'Algirós, sito al carrer
Campoamor, 91, en la data, hora i
amb el carácter assenyalats, en la
qual es tractaran els assumptes
continguts en l'orde del dia que
s'indica a continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión del Consejo que se celebrará
en el Centro Municipal de Juventud
de Algirós, sito en la calle
Campoamor, 91 , en la fecha, hora y
con el carácter indicados, en la cual
se tratarán los asuntos contenidos en
orden del día que se expresa a
continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE MARÍTIM
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE MARÍTIM

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 14 de gener de 2019 / 14 de enero de 2019 HORA 19:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Lectura i aprobació, si es el cas, de l' Acta de la sessió
anterior.

Lectura y aprobación, en su caso, del Acta de la sesión
anterior.

2 Informe dels grups de treball Informe de los grupos de trabajo

MOCIONS MOCIONES

3 Moció que presenta el Grup Polític Ciutadans sobre
l'estat d'immobles i instal·lacions municipals (Núm.
expedient O-89CIU-2018-000312-00)

Moción que presenta el Grupo Político Ciudadanos sobre
el estado de inmuebles e instalaciones municipales
(Núm. expediente O-89CIU-2018-000312-00)

4 Moció que presenta el Grup Polític Ciutadans sobre
l'il·luminació a la Malva-rosa (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000312-00)

Moción que presenta el Grupo Político Ciudadanos sobre
la iluminación en la Malvarrosa (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000312-00)

5 Moció que presenta el Grup Polític Popular sobre
eliminació de places de aparcament al Cabanyal (Núm.
expedient O-89POP-2018-000117-00)

Moción que presenta el Grupo Político Popular sobre
eliminación de plazas de aparcamiento en el Cabanyal
(Núm. expediente O-89POP-2018-000117-00)

6 Moció que presenta el Grup Polític Popular sobre el
retén de Policía Local al Barri del Cabanyal (Núm.
expedient O-89POP-2018-000117-00)

Moción que presenta el Grupo Político Popular sobre el
retén de Policía Local en el Barrio del Cabanyal (Núm.
expediente O-89POP-2018-000117-00)

PREGUNTES PREGUNTAS

7 Pregunta que presenta el Grup Polític Ciutadans sobre
el Pla Confiança i l' EDUSI (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000311-00)

Pregunta que presenta el Grupo Político Ciudadanos
sobre el Plan Confianza y la EDUSI (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000311-00)

8 Pregunta que presenta el Grup Polític Ciutadans sobre
l'enregistrament de les juntes (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000311-00)

Pregunta que presenta el Grupo Político Ciudadanos
sobre la grabación de las junta (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000311-00)



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 V

U
S
o
 A

5
n
j 
lR

R
r 

K
u
H

A
 1

T
JC

 h
Z
X
B
 W

/E
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
CAP SECC. ADJUNT CAP DE SERVICI - JUNTA MUNICIPAL
MARITIM

MARIA TERESA HERNANDEZ BRIONES 08/01/2019 ACCVCA-120 7471836852458283234

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
14 de gener de 2019 a les 19:00 14 de enero de 2019 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE MARÍTIM
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE MARÍTIM

2 / 3

9 Pregunta que presenta el Grup Polític Ciutadans sobre
el Carrer Major Natzaret (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000311-00)

Pregunta que presenta el Grupo Político Ciudadanos
sobre la Calle Mayor Nazaret (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000311-00)

10 Pregunta que presenta el Grup Polític Ciutadans sobre
la Rotonda Av. Mediterrani (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000311-00)

Pregunta que presenta el Grupo Político Ciudadanos
sobre la Rotonda Av. Mediterráneo (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000311-00)

11 Pregunta que presenta el Grup Polític Ciutadans sobre
el Retaule de la Verge del Rosari (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000311-00)

Pregunta que presenta el Grupo Político Ciudadanos
sobre el Retablo de la Virgen del Rosario (Núm.
expediente O-89CIU-2018-000311-00)

12 Pregunta que presenta el Grup Polític Ciutadans sobre
Contenidors per a matèria orgànica (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000311-00)

Pregunta que presenta el Grupo Político Ciudadanos
sobre Contenedores para materia orgánica (Núm.
expediente O-89CIU-2018-000311-00)

13 Pregunta que presenta el Grup Polític Ciutadans sobre
el Mercat del Grau (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000311-00)

Pregunta que presenta el Grupo Político Ciudadanos
sobre el Mercado del Grao (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000311-00)

14 Pregunta que presenta el Grup Polític Ciutadan s sobre
Seguretat en els barris (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000311-00)

Pregunta que presenta el Grupo Político Ciudadanos
sobre Seguridad en los barrios (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000311-00)

15 Pregunta que presenta el Grup Polític Ciutadans sobre
el Projecte Skatepark (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000311-00)

Pregunta que presenta el Grupo Político Ciudadanos
sobre el Proyecto Skatepark (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000311-00)

16 Pregunta que presenta el Grup Polític Ciutadans sobre
Solars per a habitatge cooperatiu (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000311-00)

Pregunta que presenta el Grupo Político Ciudadanos
sobre Solares para vivienda cooperativa (Núm.
expediente O-89CIU-2018-000311-00)

17 Pregunta que presenta el Grup Polític Ciutadans sobre
Rotonda estació Cabanyal (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000311-00)

Pregunta que presenta el Grupo Político Ciudadanos
sobre Rotonda estación Cabanyal (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000311-00)

18 Pregunta que presenta el Grup Polític Ciutadans sobre
Falta de neteja (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000311-00)

Pregunta que presenta el Grupo Político Ciudadanos
sobre Falta de limpieza (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000311-00)

19 Pregunta que presenta el Grup Polític Ciutadans sobre
la Fira de Nadal (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000311-00)

Pregunta que presenta el Grupo Político Ciudadanos
sobre la Feria de Navidad (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000311-00)

20 Pregunta que presenta el Grup Polític Ciutadans sobre l'
Edifici en la plaça Javier Goerlich (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000311-00)

Pregunta que presenta el Grupo Político Ciudadanos
sobre Edificio en la plaza Javier Goerlich (Núm.
expediente O-89CIU-2018-000311-00)

21 Pregunta que presenta el Grup Polític Popular sobre la
absència de contestació a preguntes formulades (12 a
26) per escrit al Consell d' Octobre pel Grup Municipal
Popular (Núm. expedient O-89POP-2018-000117-00)

Pregunta que presenta el Grupo Político Popular sobre la
ausencia de contestación a preguntas formuladas (12 a
26) por escrito al Consejo de Octubre por el Grupo
Municipal Popular (Núm. expediente
O-89POP-2018-000117-00)

22 Pregunta que presenta el Grup Polític Popular sobre el
procés participatiu i redacció de projecte antic Col·legi
Aiora (Núm. expedient O-89POP-2018-000117-00)

Pregunta que presenta el Grupo Político Popular sobre el
proceso participativo y redacción de proyecto antiguo
Colegio Ayora (Núm. expediente
O-89POP-2018-000117-00)

23 Pregunta que presenta el Grup Polític Popular sobre
drogodependència a l' Avinguda Malva.Rosa (Núm.

Pregunta que presenta el Grupo Político Popular sobre
drogodependencia en la Avenida Malvarrosa (Núm.



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 V

U
S
o
 A

5
n
j 
lR

R
r 

K
u
H

A
 1

T
JC

 h
Z
X
B
 W

/E
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
CAP SECC. ADJUNT CAP DE SERVICI - JUNTA MUNICIPAL
MARITIM

MARIA TERESA HERNANDEZ BRIONES 08/01/2019 ACCVCA-120 7471836852458283234

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
14 de gener de 2019 a les 19:00 14 de enero de 2019 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE MARÍTIM
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE MARÍTIM

3 / 3

expedient O-89POP-2018-000117-00) expediente O-89POP-2018-000117-00)

24 Pregunta que presenta el Grup Polític Popular sobre el
estrenyiment vorera Av Tarongers escaira Enginyer
Fausto Elio (Núm. expedient O-89POP-2018-000117-00)

Pregunta que presenta el Grupo Político Popular sobre el
estrechamiento acera Av Naranjos esquina Ingeniero
Fausto El io (Núm. expediente
O-89POP-2018-000117-00)

25 Pregunta que presenta el Grupo Político Popular sobre
l'augment de colomes al Barri del Grau (Núm. expedient
O-89POP-2018-000117-00)

Pregunta que presenta el Grupo Político Popular sobre el
aumento de palomas en el Barrio del Grao (Núm.
expediente O-89POP-2018-000117-00)

26 Pregunta que presenta el Grup Polític Popular sobre tala
d'arbres al carrer Tomás de Montañana (Núm. expedient
O-89POP-2018-000117-00)

Pregunta que presenta el Grupo Político Popular sobre
tala de árboles en calle Tomás de Montañana (Núm.
expediente O-89POP-2018-000117-00)

27 INTERVENCIONS VEÏNALS INTERVENCIONES VECINALES

28 PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS


